
U C H W A Ł A   Nr XXIX/276/08

Rady Miejskiej w Bystrzycy Kłodzkiej

z dnia 29 sierpnia 2008 r.

o zmianie uchwały w sprawie likwidacji Szkoły Podstawowej w Gorzanowie

     Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt 9  lit.  h i  pkt  15 ustawy z dnia  8  marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.1) oraz art. 59 
ust. 1, 2 i 3 w związku z art. 5c pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty  
(Dz. U. z 2004  r. Nr 256, poz. 2572, z późn. zm.2) oraz art. 21 ust. 1 pkt 2, ust. 3 i ust. 4  
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r.  o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104,  
z późn. zm.3) - Rada Miejska w Bystrzycy Kłodzkiej uchwala, co następuje:

     § 1. W uchwale Nr XXIV/181/08 Rady Miejskiej w Bystrzycy Kłodzkiej z dnia 28 marca 
2008 r. w sprawie likwidacji Szkoły Podstawowej w Gorzanowie – w § 3 ust. 1 otrzymuje 
brzmienie:
„1.  Mienie  ruchome  znajdujące  się  w  likwidowanej  szkole  zostanie  przekazane 
w użyczenie  na rzecz Towarzystwa Miłośników Gorzanowa z  przeznaczeniem na 
prowadzenie niepublicznej szkoły podstawowej wraz z oddziałem przedszkolnym.”

     § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bystrzycy Kłodzkiej.

     § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 września 
2008  r. i  podlega  ogłoszeniu  na  tablicy  ogłoszeń  w  budynku  Urzędu  Miasta  i  Gminy 
w Bystrzycy Kłodzkiej. 

11 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 
  558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. 
   Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i 
   Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218.
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, 
   poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091 Nr 167, poz. 1400 i Nr 
   249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, 
   poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280  i Nr 181, poz. 1292 oraz z 2008 r. Nr 70, poz. 416
3  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2005 r. Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Nr 45, poz. 319,  
   Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381 i Nr 249, poz. 1832 oraz z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 
   88, poz. 587, Nr 115, poz. 791 i Nr 140, poz. 984. 



Uzasadnienie

     Uchwała nr XXIV/181/08 Rady Miejskiej w Bystrzycy Kłodzkiej z dnia 28 marca 2008 r. 
w sprawie likwidacji Szkoły Podstawowej w Gorzanowie, w § 3 ust. 1 stanowiła, że mienie 
ruchome  znajdujące  się  w  likwidowanej  szkole  zostanie  przekazane  szkołom 
prowadzonym przez Gminę Bystrzyca Kłodzka. 
Jednakże w dniu 13 sierpnia 2008 r. Towarzystwo Miłośników Gorzanowa uzyskało wpis 
do  ewidencji  szkół  i  placówek  niepublicznych  prowadzonej  przez  Gminę  Bystrzyca 
Kłodzka dla założonej przez siebie niepublicznej Szkoły Podstawowej w Gorzanowie. 
     W związku z planowanym rozpoczęciem działalności w dniu 1 września 2008 r., Zarząd 
Towarzystwa  wystąpił  o  przekazanie  w  użyczenie  wyposażenia  oraz  pomocy 
dydaktycznych, które stanowią mienie likwidowanej gminnej szkoły podstawowej.  
     Przekazanie mienia pozwoli bowiem na prawidłową realizację procesu dydaktycznego 
w nowopowstałej szkole, do której uczęszczać będą mieszkańcy Gorzanowa.
     Z powyższych względów uchwała niniejsza jest w pełni zasadna.


